
OLAF ACRYLIQUE LUMINEUX 
H.70 cm, 60 LED, fonctionne sur secteurPULL DE NOËL ADULTE

OU ENFANT AU CHOIX
Taille adulte : S/M et L/XL,

Taille enfant : 6/8 ans,
plusieurs modèles au choix 

BONNET NOËL TRICOT 
LUMINEUX ADULTE ET 

ENFANT

MICKEY 
ACRYLIQUE LUMINEUX
H.75 cm, fonctionne sur secteur

MICRO KARAOKÉ
Dim. 23,8x8x8 cm, 3 coloris disponibles

PLAID FLANELLE
120X150 CM 
Sac inclus, polyester,
4 designs différents

CUISINE EN BOIS 
GLACIER/BURGER 
AU CHOIX
Dim. 60x90x32 cm, dès 3 ans

66.9065.90

Prix CLUB

9.90

5151.90.90

7373.90.90

1010.90.90

44.90.90

9.95
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Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin sélectionné. 

Finalisez votre panier et 
recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

Sur gifi.ch

Nouveau service :

Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch

AVEC VOUS
NS
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EXISTE EN MICKEY

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Maboutique

DÉCO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

PARURE LIT MINNIE
Dim. 140x200 cm, 
1 housse de couette 
+ 1 taie d’oreiller, coton

COUSSIN MICKEY 
MINNIE

Dim. 40x40 cm

PLAID COULEUR UNI BI-MATIÈRE
Dim. 127x152 cm, polyester

TAPIS TISSÉ 
Ø 100 cm, polypropylène

POUF EFFET 
FOURRURE 

Ø 30x30 cm, polyester, pin

POUF 
EFFET VELOURS 
Ø 35 cm, velours

Leurs personnages préférés pour les faire rêver !NOS COLORIS

NOS COLORIS

COFFRE PIN MASSIF
Dim. 70x40x43 cm,

 7,5 kg, bois

COFFRE DE RANGEMENT A PEINDRE ET DéCORER

POUF COFFRE EFFET FOURRURE 
Dim. 38x38x38 cm

EXISTE EN MINNIE

3 coloris disponibles

PLAID MICKEY
Dim. 120x150 cm

51.9039.90

Prix CLUB

12.90

2626.90.90

88.90.90

26.90

1212.90.90

1616.90.90

3030.90.90

1212.90.90

2 3



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Maboutique

DÉCO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

NOS COLORIS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

COUSSIN TRICOT
 ET POMPON

Dim. 40x40 cm, polyester

COUSSIN OU 
GALETTE DE CHAISE

Dim. 40x40 cm, polyester

PLAID
Dim. 160x130 cm,  

dos sherpa, polyester

COUSSIN
Dim. 40x40 cm, dos 

sherpa, polyester

PLAID BI-MATIÈRE
Dim. 120x150 cm, polyester

LANTERNE 
DE NOËL 

LUMINEUSE
Ø 21,5x43 cm, 

piles non incluses

MAGIQUE !
la neige tombe 
quand la lampe 

s’allume

PLAID PONCHO
À CAPUCHE
Dim. 75x90 cm,

polyester

NOS COLORIS

Doublure sherpa

Autres designs

BOUGIE JARRE 

PHOTOPHORE INFINITY 
Dim. 14,5x14,5x12 cm.

Vendu sans bougies

BOUGIE ROCHE
Ø 10x8 cm, verre, pince incluse, 

temps de combustion 35h

BOUGIE POUDRIER 
+ BOUGIE RELIEF

4 senteurs : jasmin blanc, ambre 
précieux, baies sauvages et eucalyptus

PORTE BOUGIE 
CHAUFFE-PLAT
Ø5,5 cm x H.6,5 cm, 

verre

LES BOUGIES 
SE REFLÈTENT 
DANS LES 
MIROIRS POUR 
CRÉER UNE 
ATMOSPHÈRE 
UNIQUE

DES BOUGIES A L’INFINI

Laissez-vous guider 
par l’optimisme

Laissez votre pouvoir
de séduction s’exprimer

Une roche dans 
chaque bougie

nombreuses senteurs 
disponibles

Laissez votre COEUR BATTRE 
AU RYTHME DE L’AMOUR

Pince incluse 
pour retirer la 

roche

BÂTONNETS
D’ENCENS

15 g

BOUDDHA DÉCO 
Dim 6,5x4,5x10,5 cm,

ciment

3 BOUGIES 
GALETS

Dim.8x8x3 cm, 
ciment

38.9019.90

Prix CLUB

39.9021.90

Prix CLUB

2.301.50

Prix CLUB7.906.90

Prix CLUB

4.5019.90

11.30.30

22.-.-

22.50.50

66.90.90

77.90.90

1919.90.90

1212.90.90

88.90.90

22.95.95

2
CHF 3CHF1 CHF

4 5



+

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Maboutique

DÉCO

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

BONBONNIÈRE
VERRE

Ø 17,5x24,5 cm, 
2 modèles au choix

CHOPE PÈRE-NOËL 
COOKIES

MUG PRÉPARATION 
CHOCOLAT

UNE CHOPE AVEC SES 
GOURMANDISES

TOUT CE QU’IL FAUT POUR UN BON 
CHOCOLAT CHAUD

BOUILLOIRE LED 1,7 L
2200 W, verre haute résistance, acier inoxydable, 

système d’arrêt automatique, protection contre le 
fonctionnement à vide

CHAUFFERETTE
Ø 10 cm, 10 designs disponibles

BOUILLOTTE
Dim.25x15 cm

Poudre chocolat 
+ 2 friandises

MUG AVEC PRÉPARATION 
GOURMANDE

Chocolat, thé ou café

2 autres designs

360°

+ +

CHAUSSON 
FEMME LUTIN

PYJAMA DE NOËL
Adulte de S à L

PYJAMA DE NÖEL
Enfants 6 à 12 ans

La couleur change 
en fonction de la 

température de l’eau

3 coloris 
disponibles

33.9026.90

Prix CLUB

26.9019.90

Prix CLUB

33.9026.90

Prix CLUB

1212.90.90

44.90.90

44.90.90

11.-.-66.90.9066.90.90
14.9012.90

Prix CLUB

6 7



TABLE

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

L’univers de la

TABLE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

18 PICS 
APÉRITIF

10 SERVIETTES PAPIER 
Dim. 33x33 cm

SERVICE 
24 VERRINES
Verre

CHANDELIER
Ø 5,5x8 cm,
aluminium

CHEMIN DE TABLE
Dim. 28x500 cm, polyester

NAPPE JACQUARD
Dim. 140x250 cm.
Existe en dim. 140x350 cm à 26.90 15.90

Collection ROUGE

SOUS-ASSIETTE
Ø 33 cm, plastique

x18

x10

NOS COLORIS

SERVICE 
VAISSELLE 
18 PIÈCES

Assiettes Ø 25 cm, 
Ø 14 cm, Ø 9,5 cm

12 AUTOCOLLANTS 
BOIS PAILLETÉ

Dim. 11x21 cm

200 CONFETTIS
Papier

CHANDELIER
Ø 5,5x8 cm, aluminium

SOUS-ASSIETTE
Ø 33 cm, porcelaine

NAPPE 
Dim. 140x300 cm

SET APÉRO
4 pièces, faïence, bambou

PLATEAU DE 
SERVICE

 6 COUPELLES
Dim. 27x27 cm,

porcelaine et bambou

LOT DE 2 X 500
CURE-DENTS

6 PAILLES 
RÉUTILISABLES

H.16,5 cm, papier

SALIÈRE ET
POIVRIÈRE

les 4 pièces
lot de 2

x12

NOS COLORIS

22.9012.90

Prix CLUB

23.9019.90

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

1.50
1212.90.90

12.90

10.90

19.9015.90

Prix CLUB

11.-.-

11.75.75

22.-.-

11.-.-

4.902.95

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

2
CHF 3CHF1 CHF

8 9



TABLE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

L’univers de la

TABLE

LOT DE 3 PLUMES

NAPPE + CHEMIN DE TABLE 
Dim. 140x250 cm, coton

10 FLÛTES À CHAMPAGNE 10 CL 
OU 10 VERRES BALLONS 19 CL

DISTRIBUTEUR À 
BOISSON 5,5 L

x10

x10

x3

MOULE À 
GÂTEAU 
Dim. 29x17 cm, 
silicone

MOULE 
6 FORMES
Dim. 19x27x2,5 cm, 
silicone

MOULE À 
CHOCOLATS
Dim. 27x19 cm, silicone

MOULE À 
GÂTEAUX SAPINS
Dim. 27x19 cm, silicone

Collection et

10 EMPORTE-PIÈCES 
DE NOËL

Inox

4 FLÛTES 
EN VERRE 

17 CL

4 VERRES À 
PIED 35 CL 

4  VERRES 
31 CL 

8 BOUGIES 
CHAUFFE-PLAT

20 SERVIETTES PAPIER 
MOTIF BOULE DE NOËL 

Dim.33x33x0,5 cm

NAPPE
Dim. 130x300 cm, 
polyester

NAPPE RECTANGULAIRE
Dim. 300x140 cm, polyester

NOS COLORIS

x10

x20

24 VERRINES 
Ø 5 cm, verre,  
4 modèles

LOT DE 24

6.904.90

Prix CLUB

22.9015.90

Prix CLUB

2.302.-

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB

4.902.-

Prix CLUB

2.952.-

Prix CLUB

2.302.-

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB

1212.90.90

1212.90.90

19.9012.90

Prix CLUB

1010.90.90

22.95.95

66.90.90

1212.90.90

10 11



TABLE

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

L’univers de la

TABLE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

5 EMPORTE 
PIÈCES ÉTOILES

SUPPORT GÂTEAU

EMPORTE-PIÈCE 
CENTRAL

12 EMPORTE-PIÈCES 
PÂTISSERIE DE NOËL

Dim. 24x22 cm, inox

COFFRET 
5 EMPORTE-PIÈCES 

ÉTOILES 
Dim. 25,8 cm, inox

BOÎTE À GÂTEAUX 
Ø 20xH.8,5 cm ou dim. 20x20x8 cm

Pain d’épices

PIC DÉCO
Bois

les 12 pièces

les 24 pièces

VOTRE MAISON VOTRE MAISON 
EN PAIN D’éPICESEN PAIN D’éPICES

MOULE À PÂTISSERIE 
INDIVIDUEL AU CHOIX

Acier MOULE À BÛCHE 

3 USTENSILES
Polypropylène

MARYSE
 + 3 EMPORTE-PIÈCES 

Douille
Décorations

de bûche

Moule 
et support

POÊLE À 
COOKIE/
BROWNIE
Dim. 15x13x4 cm

Poche 
à douille

NAPPE 
Dim. 240x132 cm, 

polyester

BOCAL DÉCO
Ø 5 cm, verre

INGRÉDIENTS PAIN D’ÉPICES

• 350 gr de sucre roux
• 1 œuf + 1 jaune d’œuf

• 500 gr de farine
• 1 sachet de levure chimique

• 1 cc de cannelle
• 1 cc de muscade rapé
• 1 cc mélange 4 épices

RECETTE
Mélangez la farine, la levure, les œufs, 

les épices.
Faites chauffer le miel, le sucre, le beurre, 
puis versez la préparation précédente en 

remuant fortement.
Étalez la pâte, puis découpez-la à l’aide 

des emporte-pièces en inox.
Enfournez et faites cuire 30 min à 180°C.

Laissez refroidir.
Préparez le glaçage : montez les blancs 
en neige tout en ajoutant le sucre glace.

Formez votre maison en fixant les 
éléments avec le glaçage.

14.907.90

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

4.90 11.-.- 1111.90.90

11.50.50

22.50.50

22.95.95

22.95.95

2.95

2
CHF 3CHF1 CHF

12 13



COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Maboutique

GOURMANDE

PLANCHA XL 
Dim. 87x22 cm

BLENDER 
CHAUFFANT

1,6 L, lames et bol en inox

TIRE-BOUCHON 
MAGIQUE
Extraction par 
pression d’air

FRITEUSE ET FONDUE 
 1 L, contrôle du thermostat

APPAREIL À RACLETTE 8 PERSONNES
Dim. 19x51 cm, métal, 1400W

SAC FRAÎCHEUR
POUR BOUTEILLE

BOUGEOIR 
ET 9 BOUGIES 

CHAUFFE-PLAT
Dim. 5x5x11 cm

DISTRIBUTEUR 
DE VIN 5 L

Ø18x16,5 cm, bois

8 PERSONNES

ESTHéTIQUE ET PRATIQUE

chauffez et mixez 
en même temps

Compacte, se range facilement

PANIER DE 
PRÉSENTATION
Dim. 22,5x11x14 cm, 
finition métal dorée

 La convivialité a partager !

2 en 1
fondue + friteuse

1 - Insérez la 
poche de 5 L

2 - Servez-vous

Garantie

ANS2
Garantie

ANS2

8 poêlons

Thermostat réglable

72.9052.90

Prix CLUB

56.9026.90

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB53.90

3434.90.90

3434.90.90 11.50.50

22.-.-

22.95.95

2
CHF 3CHF1 CHF

14 15



COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

L’atelier

DÉCO
A.
4 BOULES 
CASSE-NOISETTE

70
 c

m

A. BOULE DE NOËL  Ø 8 cm 2.- B. LOT DE 5 SUSPENSIONS OURS  H. 8 cm   3.- C. SUSPENSION BOULE  Ø 6 cm 1.- D. SUSPENSION TÊTE RENNE  
Dim. 14x16 cm 2.50 2.25 E. BOULE DE NOËL Ø 6 cm, 2 modèles 2.- F. DÉCORATION DE NOËL EN BOIS À SUSPENDRE  Dim. 10x10 cm, 2 modèles 0.95  
G. BOULE DE NOËL ÉTOILE  Ø 8 cm  2.75 H. 3 SUSPENSIONS FLOCON  Ø 7 cm  4.90 I. TÊTE DE RENNE À SUSPENDRE Dim. 11,5x1x14 cm, bois 1.30  
J. SUSPENSION PATIN À GLACE  H 9 cm 2.30 K. OURS À POSER Dim. 15 cm 3.90 L. GUIRLANDE BOA  L. 180 cm, plume 5.90 M. SUSPENSION BOULE 
PAILLETTE Ø 8 cm 2.- N. SUSPENSION INUIT H.12 cm 2.95

A. LOT DE 4 BOULES DE NOËL CASSE-NOISETTE  Ø 8 cm, plastique 3.-  B. GNOMES À POSER  Dim. H. 25x11 cm, feutre, 2 modèles au choix 2.- C. ÉTOILE DE NOËL 
EN BOIS  Dim. 18x0,9x19 cm, bois 2.- D. DÉCORATION DE NOËL GOUTTE  3 modèles 1.- E. LOT DE 6 GOUTTES À SUSPENDRE  Dim. 9x6x16 cm 6.90 F. LOT 

DE 5 SUSPENSIONS OURS  H. 8 cm 3.- G. PÈRE-NOËL YOGA À SUSPENDRE  3 modèles 3.-  H. LOT DE 6 SUSPENSIONS ÉTOILE  Ø 9 cm, plastique 1.50 
I. ÉTOILE DE NOËL VELOURS  H. 11 cm, 3 modèles au choix 1.15  J. PANCARTE NOËL  H. 68 cm, plastique  1.65 1.50 K. CASSE-NOISETTE À POSER  

H.70 cm, bois 5.- L. BOULE DE NOËL 2 modèles 2.-  M. NŒUD DE NOËL XL  Dim 40x4x40 cm, velours rouge 6.90 N. ÉCHELLE DE NOËL À POSER  
H. 60x23 cm  2 modèles au choix 11.90

B.
 GNOMES 

À POSER 

N.
ÉCHELLE DE NOËL 
À POSER

F.
LOT DE 
5 SUSPENSIONS 
OURS 

I.
ÉTOILE DE NOËL VELOURS

L.
BOULE DE NOËL 

K.
CASSE-NOISETTE 
À POSER H.70 CM

H.
LOT DE 
6 SUSPENSIONS 
ÉTOILE 

G. 
PÈRE-NOËL
YOGA 
À SUSPENDRE

E.
LOT DE 6 GOUTTES
À SUSPENDRE 

D.
DÉCORATION 

DE NOËL GOUTTE

C.
ÉTOILE DE NOËL 

EN BOIS 

M.
NŒUD DE 
NOËL XL

J.
PANCARTE NOËL 

H.68 CM

raditionnel

F.
DÉCORATION DE 
NOËL EN BOIS À 
SUSPENDRE 

G.
BOULE DE NÖEL 
ÉTOILE  

I.
TÊTE DE RENNE 
EN BOIS 
À SUSPENDRE

C.
SUSPENSION 

BOULE

A.
BOULE DE NOËL

B.
LOT DE 5 SUSPENSIONS OURS 

N.
SUSPENSION INUIT

H.
LOT DE 3 SUSPENSIONS 
FLOCON 

M.
SUSPENSION 

BOULE PAILLETTE

L.
GUIRLANDE 
BOA 

D.
 SUSPENSION 
TÊTE RENNE

E.
BOULE DE NOËL

J.
SUSPENSION 
PATIN À GLACE 

K.
OURS

 À POSER 

GG ivré

1.651.50

Prix CLUB

22.95.9522.-.-

11.-.-

55.90.90

33.-.-

22.-.-

11.-.-

33.-.-

22.-.-
66.90.90

1111.90.90

11.15.15

11.50.50

66.90.90

3.90

5.-

3.-

3.-

2.-

2.502.25

Prix CLUB

22.30.30

44.90.90

11.30.30

22.75.75

00.95.95

22.-.-

22.-.-

16 17



COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

L’atelier

DÉCO

A. ARBRE EN BOIS Dim. 13x18 cm 0.60  B. SUSPENSION BOCAL DE NOËL Ø4,4x7 cm, verre 1.15  C. BOULE À NEIGE DE NOËL H. 13 cm 
résine 8.90 D. SUSPENSION PAPILLON Dim. 15,5x11 cm 1.- E. BOULE DE NOËL verre, 2 modèles au choix 2.50  F. SAPIN DE NOËL À POSER 
Dim. 34,5x10x71 cm, 3 coloris au choix  8.90 6.90 G. PELLE DÉCORATIVE  Bois, métal, 2 modèles au choix 8.90 7.90  H. 3 FLEURS DE NOËL Ø 
7 cm, plastique 1.50 I. SUSPENSIONS ÉTOILE OU SAPIN 0.90  J. ANIMAL À POSER 2.75 2.50 K. GLAND XL  À SUSPENDRE Ø8xH.15 cm 
1.50  L. LOT DE 50 BOULES DE NOËL 6.90

 
A. RENNE MURAL XL Dim.  50x60x38  cm, MDF* 12.90 B. SUSPENSION SCÈNE BOIS  Dim.  10x11  cm,  
2 modèles au choix : renne et sapin 2.70 C. BOULE TÊTE DE RENNE  H. 14,5  cm 2.95 D. SUSPENSION 
NOEUD  H. 50 cm 5.90 4.90 E. DÉCORATION LUMINEUSE À POSER H. 9 cm, 3 modèles au choix 2.90  
F. GUIRLANDE ÉLECTRIQUE  10 LED Usage intérieur, 1,35m d’éclairage 10.90  G. LUGE LUMINEUSE  
Dim.  30x14x11, bois 11.90 10.90  H. VILLAGE LUMINEUX 6 LED H.31  cm 15.90   I. SAPIN LUMINEUX À 
POSER H. 60 cm, bois, 2  modèles au choix  8.90 

F.
SAPIN DE NOËL 
À POSER EN BOIS

A.
RENNE MURAL XL

D.
SUSPENSION
NOEUD

A.
ARBRE EN BOIS

H.
3 FLEURS DE NOËL 
À SUSPENDRE I.

SUSPENSIONS 
ÉTOILE OU 
SAPIN

J.
ANIMAL À POSER

K.
GLAND XL  
À SUSPENDRE

F.
GUIRLANDE
ÉLECTRIQUE  
10LED

H.
VILLAGE 

LUMINEUX 6LED

G. LUGE 
LUMINEUSE 

C.
BOULE TÊTE 
DE RENNE 

B.
SUSPENSION 
SCÈNE BOIS

E.
BOULE 

DE NOËL

D.
SUSPENSION 

PAPILLON

E.
DÉCORATION LUMINEUSE 

À POSER

C.
BOULE À NEIGE 

B.
SUSPENSION 

BOCAL

L.
50 BOULES 

DE NOËL
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I.
SAPIN 

LUMINEUX 
À POSER

H. 60 cm

G.
PELLE

DÉCORATIVE

5.904.90

Prix CLUB

11.9010.90

Prix CLUB

8.907.90

Prix CLUB

2.752.50

Prix CLUB

1515.90.90

1010.90.90

22.95.95

22.70.70

8.90

12.90

22.90.90

00.60.60

11.50.50

00.90.90

11.15.15

11.50.50

11.-.-

88.90.90

22.50.50

6.90

8.906.90

Prix CLUB

18 19
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COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Le monde des

ILLUMINTIONSILLUMINTIONS

2 JEUX DE MOTIFS INCLUS

A. 
SCÈNE DE NOËL LUMINEUSE

A. SCÈNE DE NOËL LUMINEUSE Dim.  13.3x9x9  cm, piles 4.90 2.40  B. PROJECTEUR LED Dim.  7x5x5  cm, utilisation exclusivement  
intérieure, piles 17.90 10.90  C. LANTERNE CHEMINÉE  Dim. 30x13x30 cm, piles  19.90 22.90 D. ANNEAU GUIRLANDE LUMINEUSE 
POUR SAPIN L. 120cm, 12 descentes, 300 LED, télécommande incluse, fonctionne sur secteur  16.90 

A. CASSE-NOISETTES LUMINEUX H.40 cm, acrylique, fonctionne sur secteur 39.90  B. GUIRLANDE LUMINEUSE BOULES 120 LED  L. 5,95 m d’éclairage, 
120 LED, 8 fonctions d’éclairage, secteur 12.90  C. GUIRLANDE L. 5,9M D’ÉCLAIRAGE 60 LED 8 fonctions d’éclairage, programmateur, 2 coloris disponibles 10.90   
D. GUIRLANDE L. 39,9 M D’ÉCLAIRAGE 400 LED connectable de 20 à 40 m d’éclairage, 8 fonctions d’éclairage, programmateur, 2 coloris disponibles BLANC FROID - MULTICOLORE, 
existe aussi en solaire 39.90  E. PROJECTEUR SOLAIRE LED ANIMÉ  2 designs interchangeables 32.90

Électrique extérieur secteur Électrique intérieur

D.
ANNEAU GUIRLANDE 

LUMINEUSE POUR SAPIN

D.
GUIRLANDE 

39,9 M 400 LED

C.
GUIRLANDE L. 5,9M 

D’ÉCLAIRAGE 60 LED

B.
GUIRLANDE 

LUMINEUSE BOULES
 120 LED

3 designs disponibles

Le père Noël 
et ses rennes

Père-Noël

Bonhomme de neige

Chorale
 de Noël

Enfants

Père-noël Bonhomme 
de neige

Programmation :
timer de 6 heures

Solaire

4 MODeLES AU CHOIX

EFFET FEU DE CHEMINEE

C.
LANTERNE 
LUMINEUSE

B. 
PROJECTEUR LED

A.
CASSE-NOISETTE

40
 c
m

2 X 20 M

E.
PROJECTEUR SOLAIRE 

LED ANIMÉ

Existe en solaire
Existe en 
multicolore 

Rangement
pratique

17.9010.90

Prix CLUB

39.90 39.90

10.90

12.90

32.9016.90

4.902.40

Prix CLUB

19.9022.90

Prix CLUB

20 21
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Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Lesincontournables

DE NOËL

A. GUIRLANDE LUMINEUSE MICKEY 15 LED L. 2,1 m d’éclairage, piles 19.90  B. BOULE DE NOËL MICKEY  Dim.  Ø 7,5  cm, plastique 3.-   
C. BOULE WINNIE Ø7,5 cm 2.50 2.- D. STICKER MICKEY 2.50 2 E. GUIRLANDE LUMINEUSE GEL L.30 cm, piles 4.90  F. TÊTE DE SAPIN LUMINEUSE 
1 LED H. 25 cm, piles  12.90  G. CHAUSSETTES VELOURS Dim. 25xH.20 cm 4.90 H. CADEAU LUMINEUX Dim. 11x11x11 cm, acrylique 12.90  I. LOT DE 10 
BOULES DE NOËL 2.35 2.- J. GUIRLANDE ÉTOILE 4.90 

A. CARTE DE NOËL PORTE BILLET Nombreux modèles disponibles 2.95 B. DÉCOR DE NOËL ÉLECTROSTATIQUE  8 modèles disponibles  
à partir de 0.60  C. BONNET LUMINEUX Ø28xH.40 cm, taille unique 0.80 D. GUIRLANDE LUMINEUSE EN GEL POUR FENÊTRE Piles  4.90 2.80   

E. SPRAY NEIGE ARTIFICIELLE DORÉ Cont. 150 ml  4.90  F. PULL DE NOËL ADULTE ET ENFANT Différents modèles au choix 10.90    
G. SPRAY NEIGE ARTIFICIELLE Cont. 300 ml 2.- 1.50 H. HOTTE DE PÈRE-NOËL Dim. 66x48x0,5 cm, velours  7.90 6.90 

D. STICKER MICKEY

H.
HOTTE DE PÈRE-NOËL

C.
BONNET LUMINEUX

J.
GUIRLANDE ÉTOILE

H.
CADEAU LUMINEUX

I.
LOT DE 10 BOULES DE NOËL

D.
GUIRLANDE 

LUMINEUSE EN GEL 
POUR FENÊTRE

G.
SPRAY NEIGE
ARTIFICIELLE 
300 ML

E.
SPRAY NEIGE
DORÉ 150 ML

B.BOULE DE 
NOËL MICKEY 

Idéal pour 
vos étrennes de Noël

G. 
CHAUSSETTES 

VELOURS

A.
CARTE DE NOËL 

PORTE BILLET

E.
GUIRLANDE LUMINEUSE GEL

F. TÊTE DE SAPIN 
LUMINEUSE 1 LED

A. GUIRLANDE 
LUMINEUSE 
MICKEY 15 LED 
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Nombreux 
modèles

C. BOULE 
WINNIE

PENSEZ A LA JOURNéE DU PULL DE NOëL 
LE 17 DéCEMBRE ET REJOIGNEZ 

LA TEAM " PULL LOVERS "

F.PULL DE NOËL

B
DÉCOR DE NOËL 
ÉLECTROSTATIQUE

2.502.-

Prix CLUB

2.352.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

4.902.80

Prix CLUB

1212.90.90 44.90.90

1919.90.90

33.-.-

44.90.90

22.95.95

00.80.80

44.90.90

0.60

1010.90.90

1212.90.90

À PARTIR DE

4.90

2322



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Apprends les 
chiffres et les lettres
en français et en anglais

TABLETTE ÉDUCATIVE 
BILINGUE

Mode piano, volume réglable, 
dès 3 ans

JEU D’ÉVEIL MULTI 
ACTIVITÉS 26 PIÈCES

À partir de 12 mois

CAISSE 
ENREGISTREUSE 
ÉLECTRONIQUE 

ÉGOUTTOIR
GARNI

32 accessoirs inclus

PLANCHE ALIMENTS EN BOIS À 
DÉCOUPER AU CHOIX

Dès 3 ans

DINETTE 
SERVICE À THÉ 

15 PIÈCES
Dès 3 ans

TABLEAU DOUBLE FACE ÉVOLUTIF 
3 EN 1 EN BOIS

Dim. 51x95 cm, 150 accessoires : support papier 
dont 1 rouleau inclus, 2 pots à peinture,
1 éponge, magnets semainier, chiffres,

lettres, météo, émotion, activité, dès 3 ans

les 26 pièces

les 15 pièces

LICORNE À BASCULE EN BOIS
L.68xH.52xP.48 cm, hauteur du siège 29,5 cm,

de 18 à 36 mois

Existe en 
modèle cheval

CIRCUIT TRAIN
72 pièces en bois, dès 3 ans

Rouleau de papier inclus

au magasin

LA cuisine

Tablier inclus
CUISINE EN BOIS 

GLACIER/BURGER 
AU CHOIX

Dim. 60x90x32 cm, dès 3 ans

Crudités

Légumes

Pâtisseries

Tablier inclus

a l’école

cuisine
food truck

Cuisine
Marchand de glaces

bois

bois

bois

bois

PUZZLE HÉRISSON 
Dim. 25x16x1,5 cm

ARBRE BALANCIER 
L.22x21,1 cm

Wagons magnétiques

Burger 

Mignardises

ALIMENTS a découper

Fromages

150 accessoires
inclus

Face 
ardoiseHauteur

réglable de
76 à 110 cm

66.9065.90

Prix CLUB

17.9011.90

Prix CLUB

25.90

26.90

66.90.90

3333.90.90

1212.90.90

1212.90.901212.90.90

1212.90.90

16.9011.90

Prix CLUB

11.9010.90

Prix CLUB

24 25

Jouets éveil



1616.90.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Table à langer  
avec matelas

NOS COLORIS

JEU DE CONSTRUCTION
AU CHOIX

Dim.23,5x41x5cm, plastique et métal, 
Dès 6 ans

POUPON BAIN
Dès 2 ans

BAIGNOIRE
7 pièces, H.8,5 cm

CIRCUIT 
PHOSPHORESCENT

CARROSSE DE 
PRINCESSE ET 
SON CHEVAL
Dès 3 ans

CAMION + 3 QUADS
Dès 3 ans

4X4 DRIFT
Chargeur et piles inclus, dès 6 ans

COIFFEUSE ET 
TABOURET EN BOIS
Coiffeuse :  
L.48xH.86xP.30 cm,  
plan de travail :  
H.47 cm,  
tabouret :  
L.26xH.26xP.20 cm

PUZZLE ROUTE EN 
FEUTRE 27 PIÈCES

Dim. 30x20x4,5 cm

POUPÉE MANNEQUIN 
ET SES ACCESSOIRES

12 robes inclues

Réalise ton circuit phosphorescent 
et personnalise ton véhicule

NOS COLORIS

NOS COLORIS

QUAD FRICTION 
Dim. 35x31x25 cm, sonore et 

lumineux, dès 3 ans

COFFRET DINOSAURE 
30 PIÈCES
Existe aussi en animaux de 
la ferme x30 et en animaux 
sauvages x30Tiroir amovible

POUPÉE À COIFFER
H.17 cm, 20 pièces, dès 3 ans  

TABLE NURSERIE EN BOIS
L.50xH.46xP.60 cm, hauteur plan de travail : 

54 cm, pour poupons de 40 cm, dès 3 ans

LES POUPéES

Baignoire  
avec mitigeur

Mobile tournant

NOS COLORIS

LA MéCANIQUE LES DINOSAURES

Bracelet 
radiocommandé

SAUTE DANS LE POWER TREKKER :  
IL S’ACTIVE ET AVANCE

Drift latéraux Torsion du corps

Surélévation 
du chassis Position basse

Son + lumière

À PARTIR DE

les 7 pièces

35.9019.90

Prix CLUB

19.9018.90

Prix CLUB

15.9010.90

Prix CLUB

30.9024.90

Prix CLUB

52.90

1212.90.90

5252.90.90

1515.90.90

1010.90.90

1515.90.90

10.908.90

Prix CLUB

15.9012.90

Prix CLUB

32.90

26 27
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Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

CASSE-TÊTE BOIS

KIT CRÉATION 
AU CHOIX

Créer, décorer, 
personnaliser !

JEU DE SOCIÉTÉ 
12 EN 1 

Bois

JEU DE SOCIÉTÉ 
AU CHOIX

10-20 mn

2 
joueurs

dès 
6 ans

10-20 mn

2-4 
joueurs

dès 
5 ans

15-20 mn

4 
joueurs

dès 
4 ans

15-20 mn

2 
joueurs

dès 
7 ans

Master code

Guet-apens Jeu 2 en 1 :  
Dames  
+ 4 à la suite

80 jeux de 
société

SABLE MAGIQUE 
ROYAUME DE 
LA SIRÈNE
13 moules, 3 sachets de sable, 
1 tapis, Existe en modèle le 
monde des dinosaures

COFFRET PÂTE À 
MODELER LE MONDE 

DES PONEYS
4 pots et 11 accessoires inclus

COFFRET PÂTE À 
MODELER FAST FOOD

4 pots et 13 accessoires inclus

La boite devient 
ton terrain de jeu !

 
BUILD OR 

BOOM 

BABYFOOT SUR 
PIEDS

Dim. 82,5x46x62,5 cm, 
dès 6 ans

Bataille navale

BABY-FOOT

jeux de société

Atelier bracelet

Attrape-rêves

Atelier slime

les 8 pièces

10.906.90

Prix CLUB

8.906.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

33.90

26.9012.90

Prix CLUB

60.9046.90

Prix CLUB

26.9012.90

Prix CLUB

26.9021.90

Prix CLUB

28 29
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Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Maboutique

MULTIMÉDIA
Couleurs 
changeantes

ENCEINTE SUR PIED 200 W
Dim. 25x17x42,6 cm

PACK DE DÉMARRAGE 
DOMOTIQUE THANK’S 

LAMPE D’AMBIANCE
CONNECTÉE WIFI THANK’S

80 lumen,2700 à 6500 K

Micro inclus

Utilisation nomade :

-  Le micro se range à l’arrière 
de l’enceinte

-  Fonction karaoké avec un 
smartphone ou une tablette

-  Connectez-en 2 en bluetooth 
pour un son stéréo

Téléchargez l’appli gratuite et contrôlez 
tous les produits de la gamme Thank’s

connexion wifi
connexion wifi

2 MINI 
ENCEINTES 
POUR UN 
SON À 360°

autonomie

5
jours
en veille

autonomie

4
heures

en veille

bluetooth

bluetooth

MICRO KARAOKÉ 
Dim. 23,8x8x8 cm, 

prise mini jack

couleurs
changeantes

Controlez l’éclairage et vos appareils électroniques
ou que vous soyez

Sur pied 
ou au sol

3 ROULEAUX
ADHÉSIFS L. 15 M

POWERBANK 
PORTE-CLÉS

Dim. 9,6x2,6x2,6 cm, 
1800 mAh

COFFRET D’ARTISTE 
93 PIÈCES

Dim. 35x5x45 cm, crayons de 
couleurs, à papier, aquarelles

ALBUM SOUVENIR 
GRAND-PARENTS 

ÉCOUTEURS FIL
L. 120 cm, plastique

EXPLOSION BOX
1 ruban + 9 éléments 

décoratifs, papier

Fermée, c’est une boîte 
cadeau exquise

Ouverte, elle est prête à être 
décorée

Laissez parler votre créativité

Refermée, elle est prête à 
être offerte

1

2

3

4
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Complétez l’album 
et partagez vos souvenirs

8 crayons
à papier 1 palette aquarelle 

+ 1 pinceau

UNE EXPLOSION DE SURPRISES A CRéER POUR OFFRIR 

1 taille-crayon
+ 1 gomme

80 crayons de couleur

les 93 pièces

18.9012.90

Prix CLUB

7.905.90

Prix CLUB

32.9026.90

Prix CLUB

53.9046.90

Prix CLUB 2626.90.90

3434.90.90

00.95.95

22.95.95

00.65.65

9.95

2
CHF 3CHF1 CHF

3130



COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Le monde des

ANIMAUX NOS ARRIVAGES À SAISIR 
Quantités LIMITÉES

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

A. TIPI SURPRISE POUR CHAT carton 7.90  B. NICHE SURPRISE POUR CHIEN carton 7.90 C. PANIER NICHE POUR 
CHAT  Dim. Ø 40 cm x h 40 cm, polyester 12.90  D. MAISON CHAT DÉCORÉE  Carton 7.90 E. GRATTOIR POUR CHAT 2.95  
F. PELUCHE POUR CHIEN DINDE DE NOËL 7.90 G. PULL CHIEN I LOVE NOËL 3 tailles 8.90 H. PULL POMPON 
POUR CHIEN Taille S-M-L 4.90 I. PULL À CAPUCHE POUR CHIEN  3 tailles 8.90 J.  PULL DE NOËL RENNE POUR CHIEN  
3 tailles 6.90

D.
MAISON CHAT 

E.
GRATTOIR 
POUR CHAT

F.
PELUCHE POUR 
CHIEN DINDE DE NOËL 

C.
PANIER NICHE POUR CHAT 

collection noël
Nombreuses tailles disponibles

B.
SURPRISE POUR CHIEN

A.
SURPRISE 
POUR CHAT

G.
PULL CHIEN I LOVE NOËL 

H.
PULL 
POMPON 
POUR CHIEN

J.
PULL DE NOÊL 
RENNE
POUR CHIEN 

I.
PULL À CAPUCHE 
POUR CHIEN 

6 ÉTUIS DE MOUCHOIS 
EN PAPIER MOTIFS 

NOËL

2 BOBINES 
D’ESSUIE-TOUT 

MOTIFS NOËL

4 ROULEAUX 
DE PAPIER 
TOILETTE 

MOTIFS NOËL

BOX À ROULETTES 80 L
Dim. 58x35x43,5 cm, polypropylène

BOX DESSOUS DE LIT 60 L
Dim. 60x80x18 cm, polypropylène

BOÎTE DE MOUCHOIRS EN 
PAPIER MOTIFS NOËL 

PAPIER TOILETTE 
18 ROULEAUX 
+ 6 GRATUITS

80 L

60 L

NOS COLORIS

77.90.90

7.90

3434.90.90

1414.90.90

77.90.90

22.-.-

11.-.-

22.-.-

88.90.90

66.90.9044.90.90

88.90.90

7.90

12.90

7.90

2.95

1.751.50

Prix CLUB

3332



 

MALLETTE MÉTIER
Dès 2 ans

RIDEAU À ŒILLETS
Dim. 140x240 cm, polyester

TRINGLE EXTENSIBLE
L. 95/180 cm, 

avec embouts en fer.

PLUS DE CHOIX EN 
MAGASIN

nombreux modèles et 
coloris disponibles

LES
ESSENT  ELS

Une sélection incontournable 
pour la maison
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LAMPE TRÉPIED
Dim. 19x30 cm, bois

Avec sa 5ème roue elle :
- Franchit tous les obstacles
- Tourne à 360°
- Réalise des figures

VOITURE
RADIOCOMMANDÉE DRAGO

Dim. 14x14x14 cm, plastique,fonctionne 
avec 4 piles LR06 et la télécommande 

avec 1 pile 9 V, dès 6 ans

BOUT DE 
CANAPÉ JOSEPH

Ø 48x42 cm, plateau MDF*, 
pieds pin

POUF COFFRE CLARA
L38xP38xH37,5 cm

NOS COLORIS

DESSERTE À ROULETTES
Dim. 54,5x13x72,5 cm, polypropylène

AUTRE COLORIS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN34

1616.90.90

1212.90.90

1414.90.90

1919.90.90 66.90.90

88.90.90

77.90.90

10.90
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